
4 рік навчання 

8 семестр 
 

ВК 4.1 Вибрані питання сучасної педіатрії 

 

52м 
1.  s007717@vnmu.edu.ua Партика Софія Романівна 19219 13-а 

2.  s007716@vnmu.edu.ua Лугіна Катерина Вікторівна 19165 13-а 

3.  s007711@vnmu.edu.ua Жидок Софія Вікторівна  19087 13-а 

4.  s007708@vnmu.edu.ua Герцун Ірина Андріївна 19367 13-а 

5.  s007721@vnmu.edu.ua Якубовська Інна Вадимівна 19354 13-а 

6.  s007852@vnmu.edu.ua Скорик Олександр Володимирович  19272 13-б 

7.  s007857@vnmu.edu.ua Шапарньов Данило Олексійович 19330 13-б 

8.  s007832@vnmu.edu.ua Зарічнюк Марина Леонідівна 19092 13-б 

9.  s007829@vnmu.edu.ua Герасименко Анастасія Андріївна 19046 13-б 

10.  s007853@vnmu.edu.ua Тіторенко Марія Романівна 19296 13-б 

11.  s007848@vnmu.edu.ua Король Ірина Анатоліївна 19134 13-б 

12.  s007855@vnmu.edu.ua Хоміч Катерина Віталіївна  19313 13-б 

13.  s007841@vnmu.edu.ua Козаченко Микола Миколайович 19125 13-б 

 

53м 
1.  s007884@vnmu.edu.ua Олійник Юлія Олександрівна 19206 14б 

2.  s007891@vnmu.edu.ua Селенко Артем Григорович 19265 14-б 

3.  s007897@vnmu.edu.ua Шестакова Дарина Володимирівна  19339 14-б 

4.  s007900@vnmu.edu.ua Яковлєва Іванна Сергіївна 19352 14-б 

5.  s007861@vnmu.edu.ua Базилюк Дмитро Миколайович 19006 14-б 

6.  s007895@vnmu.edu.ua Слободян Анастасія Юріївна 19277 14-б 

7.  s007864@vnmu.edu.ua Брайлян Віталій Васильович 19021 14-б 

8.  s007869@vnmu.edu.ua Гулько Анна Станіславівна 19071 14-б 

9.  s007877@vnmu.edu.ua Маркітанюк Володимир Ігорович  19175 14-б 

10.  s007866@vnmu.edu.ua Гільов Роман Валерійович  19049 14-Б 

11.  s008134@vnmu.edu.ua Твердохлєбова Анна Ігорівна 19397 18-б 

12.  s008131@vnmu.edu.ua Поліщук Анастасія Ігорівна 19234 18-б 

13.  s008136@vnmu.edu.ua Якимук Вікторія Іванівна 19350 18-б 

14.  s008128@vnmu.edu.ua Коломійчук Олександра Миколаївна 19130 18-б 

15.  s008135@vnmu.edu.ua Чорній Ольга Ярославівна 19326 18-б 

16.  s008137@vnmu.edu.ua Якубець Олена Володимирівна 19353 18-Б 

 

  



54м 
1.  s007779@vnmu.edu.ua Бублик Павло Петрович 19023 15 - а  

2.  s007797@vnmu.edu.ua Пустій Яна Віталіївна  19391 15 - а  

3.  s007787@vnmu.edu.ua Гончаренко Валерія Олександрівна  19059 15-а 

4.  s007809@vnmu.edu.ua Філіпчук Вікторія В'ячеславівна 19306 15-а 

5.  s007812@vnmu.edu.ua Цехмістер Каріна Олександрівна 19317 15-а 

6.  s007777@vnmu.edu.ua Антонець Вікторія Петрівна 19003 15-а 

7.  s007780@vnmu.edu.ua Бурмістров Владислав Вікторович 19026 15-а 

8.  s007792@vnmu.edu.ua Кравченко Олександра Олексіївна 19138 15-а 

9.  s007789@vnmu.edu.ua Ковальчук Катерина Андріївна 19122 15-а 

10.  s006478@vnmu.edu.ua Хоменко Вікторія Романівна  18462 15-а 

11.  s007784@vnmu.edu.ua Вініцька Ангеліна Андріївна 19035 15-а 

 

55м 
1.  s007966@vnmu.edu.ua Кітроцька Діана Вікторівна 19118 15-б 

2.  s007970@vnmu.edu.ua Кравчук Юлія Миколаївна  19139 15-б 

3.  s008019@vnmu.edu.ua Щавлінська Вероніка Павлівна 19345 15-б 

4.  s008005@vnmu.edu.ua Шевчук Софія Валеріївна 19338 15-б 

5.  s007957@vnmu.edu.ua Грижимайло Артем Володимирович 19063 15-б 

6.  s007998@vnmu.edu.ua Присяжнюк Дмитро Дмитрович  19240 15-б 

7.  s007980@vnmu.edu.ua Нецеля Андрій Володимирович 19202 15-б 

8.  s007962@vnmu.edu.ua Деркач Юлія Василівна 19077 15-б 

9.  s007975@vnmu.edu.ua Музичук Тетяна Вікторівна 19386 15-б 

10.  s008002@vnmu.edu.ua Чубак Анна Андріївна  19327 15-б 

11.  s007956@vnmu.edu.ua Валько Анастасія Вадимівна 19029 15-б 

12.  s008108@vnmu.edu.ua Свереда Богдан Олегович 19264 16 б 

13.  s008075@vnmu.edu.ua Пономарчук Олександра Юріївна 19236 16-а 

14.  s008068@vnmu.edu.ua Заєць Валерія Андріївна 19088 16-А 

15.  s008071@vnmu.edu.ua Кравець Вікторія Василівна 19136 16-а 

 

56м 
1.  s008070@vnmu.edu.ua Кочерга Поліна Євгенівна 19135 16-а 

2.  s008069@vnmu.edu.ua Захарчук Аліна Володимирівна 19373 16-а 

3.  s008066@vnmu.edu.ua Бидловська Іванна Віталіївна 19012 16-А 

4.  s008072@vnmu.edu.ua Лончинська Марина Русланівна 19164 16-а 

5.  s008077@vnmu.edu.ua Ясковець Тетяна Анатоліївна 19358 16-а 

6.  s008110@vnmu.edu.ua Степанчук Юлія Вікторівна 19286 16-б 

7.  s008102@vnmu.edu.ua Алісова Марія Сергіївна  19001 16-б 

8.  s008112@vnmu.edu.ua Цвид Ірина Олексіївна 19316 16-б 

9.  s008105@vnmu.edu.ua Грушецька Ірина Ярославівна 19069 16-б 

10.  s008104@vnmu.edu.ua Гриневич Дар'я Василівна 19064 16-б 

11.  s008106@vnmu.edu.ua Ільницька Ангеліна Василівна 19101 16-б 

12.  s008113@vnmu.edu.ua Чукань Ярослава Михайлівна 19328 16-б 

13.  s008109@vnmu.edu.ua Степаненко Діана Віталіївна  19285 16-б 

14.  s008107@vnmu.edu.ua Музичук Олексій Михайлович 19199 16-б 

15.  s008103@vnmu.edu.ua Гнатюк Лілія Миколаївна 19369 16-б 

 

  



57м 
1.  s008078@vnmu.edu.ua Васянович Ольга Андріївна 19031 17-а 

2.  s008079@vnmu.edu.ua Говорко Анна Василівна 19053 17-а 

3.  s008089@vnmu.edu.ua Швець Анна Анатоліївна 19333 17-а 

4.  s008121@vnmu.edu.ua Мельник Мирослава Вячеславівна 19185 17-б 

5.  s008125@vnmu.edu.ua Циганенко Анастасія Романівна 19319 17-б 

6.  s008116@vnmu.edu.ua Грига Ліна Олександрівна 19062 17-б 

7.  s008123@vnmu.edu.ua Страпак Анастасія Володимирівна 19396 17-б 

8.  s008124@vnmu.edu.ua Терлига Ірина Юріївна 19291 17-б 

9.  s008114@vnmu.edu.ua Броварська Вікторія Ігорівна 19022 17-б 

10.  s004984@vnmu.edu.ua Крилова Марина Валеріївна 17538 17-б 

11.  s008117@vnmu.edu.ua Завацький Ян Олександрович 19403 17-б 

12.  s008094@vnmu.edu.ua Глушакова Віолетта Олегівна  19052 18-а 

13.  s008090@vnmu.edu.ua Блохіна Валерія Павлівна  19016 18-а 

14.  s008096@vnmu.edu.ua Ланова Жанна Олександрівна 19154 18-а 

 

 
 

  



ВК 4.3 Взаємодія ліків на етапах фармакокінетики 

 

58м (група спільна з мед.ф-том №1) 
1.  s007722@vnmu.edu.ua Ясінська Тетяна Сергіївна  19357 13-а 

2.  s008082@vnmu.edu.ua Лапуцький Владислав Іванович  19155 17-а 

3.  s008084@vnmu.edu.ua Павлюк Марта Ігорівна 19213 17-а 

4.  s008085@vnmu.edu.ua Пазюк Маша Вадимівна 19214 17-а 

5.  s008087@vnmu.edu.ua Слєсарєва Діана Олександрівна 19273 17-а 

6.  s008088@vnmu.edu.ua Черняк Єлизавета Олександрівна 19323 17-а 

7.  s008120@vnmu.edu.ua Марценюк Руслана Валеріївна 19178 17-б 

8.  s008118@vnmu.edu.ua Зварич Назар Васильович 19094 17-б 

 

59м (група спільна з мед.ф-том №1) 
1.  s008098@vnmu.edu.ua Мовчан Уляна Ігорівна 19193 18-а 

2.  s008095@vnmu.edu.ua Дейнега Євген Олександрович 19075 18-а 

3.  s008093@vnmu.edu.ua Гайдей Данило Васильович  19365 18-а 

4.  s008101@vnmu.edu.ua Хилько Данило Русланович  19309 18-А 

5.  s008099@vnmu.edu.ua Риженко Вікторія Валеріївна 19247 18-а 

6.  s008091@vnmu.edu.ua Бянов Євген Дмитрович 19028 18-б 

 
  



ВК 4.4 Основи мануальної терапії та масажу 

 

70м 
1.  s007700@vnmu.edu.ua Бідник Олексій Олегович 19014 13-а 

2.  s007719@vnmu.edu.ua Романенко Олександр Ярославович 19251 13-а 

3.  s007722@vnmu.edu.ua Ясінська Тетяна Сергіївна  19357 13-а 

4.  s007832@vnmu.edu.ua Зарічнюк Марина Леонідівна 19092 13-б 

5.  s007855@vnmu.edu.ua Хоміч Катерина Віталіївна  19313 13-б 

6.  s007841@vnmu.edu.ua Козаченко Микола Миколайович 19125 13-б 

7.  s007846@vnmu.edu.ua Комар Дмитро Русланович 19375 13-б 

8.  s008082@vnmu.edu.ua Лапуцький Владислав Іванович  19155 17-а 

9.  s008086@vnmu.edu.ua Рєфатов Едем Вадимович 19245 17-а 

10.  s008078@vnmu.edu.ua Васянович Ольга Андріївна 19031 17-а 

11.  s008080@vnmu.edu.ua Кагадій Данило Сергійович  19104 17-а 

12.  s008087@vnmu.edu.ua Слєсарєва Діана Олександрівна 19273 17-а 

13.  s008079@vnmu.edu.ua Говорко Анна Василівна 19053 17-а 

14.  s008089@vnmu.edu.ua Швець Анна Анатоліївна 19333 17-а 

15.  s008114@vnmu.edu.ua Броварська Вікторія Ігорівна 19022 17-б 

16.  s008119@vnmu.edu.ua Казмірчук Яна Ігорівна 19105 17-б 

17.  s008117@vnmu.edu.ua Завацький Ян Олександрович 19403 17-б 

 

71м 
1.  s007750@vnmu.edu.ua Просвітлюк Вадим Олегович 19241 14-А 

2.  s007758@vnmu.edu.ua Стремедловський Валерій Сергійович  19288 14-а 

3.  s007884@vnmu.edu.ua Олійник Юлія Олександрівна 19206 14б 

4.  s007891@vnmu.edu.ua Селенко Артем Григорович 19265 14-б 

5.  s007888@vnmu.edu.ua Панасюк Єлизавета Віталіївна  19217 14-б 

6.  s007861@vnmu.edu.ua Базилюк Дмитро Миколайович 19006 14-б 

7.  s007895@vnmu.edu.ua Слободян Анастасія Юріївна 19277 14-б 

8.  s007864@vnmu.edu.ua Брайлян Віталій Васильович 19021 14-б 

9.  s007869@vnmu.edu.ua Гулько Анна Станіславівна 19071 14-б 

10.  s007877@vnmu.edu.ua Маркітанюк Володимир Ігорович  19175 14-б 

11.  s007866@vnmu.edu.ua Гільов Роман Валерійович  19049 14-Б 

 

72м 
1.  s007779@vnmu.edu.ua Бублик Павло Петрович 19023 15 - а  

2.  s007797@vnmu.edu.ua Пустій Яна Віталіївна  19391 15 - а  

3.  s007787@vnmu.edu.ua Гончаренко Валерія Олександрівна  19059 15-а 

4.  s007809@vnmu.edu.ua Філіпчук Вікторія В'ячеславівна 19306 15-а 

5.  s007780@vnmu.edu.ua Бурмістров Владислав Вікторович 19026 15-а 

6.  s007792@vnmu.edu.ua Кравченко Олександра Олексіївна 19138 15-а 

7.  s007789@vnmu.edu.ua Ковальчук Катерина Андріївна 19122 15-а 

8.  s006478@vnmu.edu.ua Хоменко Вікторія Романівна  18462 15-а 

9.  s007784@vnmu.edu.ua Вініцька Ангеліна Андріївна 19035 15-а 

10.  s008019@vnmu.edu.ua Щавлінська Вероніка Павлівна 19345 15-б 

11.  s007998@vnmu.edu.ua Присяжнюк Дмитро Дмитрович  19240 15-б 

12.  s007980@vnmu.edu.ua Нецеля Андрій Володимирович 19202 15-б 

13.  s007975@vnmu.edu.ua Музичук Тетяна Вікторівна 19386 15-б 

14.  s008002@vnmu.edu.ua Чубак Анна Андріївна  19327 15-б 

15.  s007956@vnmu.edu.ua Валько Анастасія Вадимівна 19029 15-б 



 

73м 
1.  s008108@vnmu.edu.ua Свереда Богдан Олегович 19264 16 б 

2.  s008075@vnmu.edu.ua Пономарчук Олександра Юріївна 19236 16-а 

3.  s008068@vnmu.edu.ua Заєць Валерія Андріївна 19088 16-А 

4.  s008071@vnmu.edu.ua Кравець Вікторія Василівна 19136 16-а 

5.  s008072@vnmu.edu.ua Лончинська Марина Русланівна 19164 16-а 

6.  s008077@vnmu.edu.ua Ясковець Тетяна Анатоліївна 19358 16-а 

7.  s008102@vnmu.edu.ua Алісова Марія Сергіївна  19001 16-б 

8.  s008112@vnmu.edu.ua Цвид Ірина Олексіївна 19316 16-б 

9.  s008105@vnmu.edu.ua Грушецька Ірина Ярославівна 19069 16-б 

10.  s008106@vnmu.edu.ua Ільницька Ангеліна Василівна 19101 16-б 

11.  s008113@vnmu.edu.ua Чукань Ярослава Михайлівна 19328 16-б 

12.  s008109@vnmu.edu.ua Степаненко Діана Віталіївна  19285 16-б 

13.  s008111@vnmu.edu.ua Танасійчук Іван Олександрович 19290 16-б 

14.  s008107@vnmu.edu.ua Музичук Олексій Михайлович 19199 16-б 

15.  s008103@vnmu.edu.ua Гнатюк Лілія Миколаївна 19369 16-б 

 

74м 
1.  s008098@vnmu.edu.ua Мовчан Уляна Ігорівна 19193 18-а 

2.  s008094@vnmu.edu.ua Глушакова Віолетта Олегівна  19052 18-а 

3.  s008090@vnmu.edu.ua Блохіна Валерія Павлівна  19016 18-а 

4.  s008095@vnmu.edu.ua Дейнега Євген Олександрович 19075 18-а 

5.  s008093@vnmu.edu.ua Гайдей Данило Васильович  19365 18-а 

6.  s008101@vnmu.edu.ua Хилько Данило Русланович  19309 18-А 

7.  s008099@vnmu.edu.ua Риженко Вікторія Валеріївна 19247 18-а 

8.  s008096@vnmu.edu.ua Ланова Жанна Олександрівна 19154 18-а 

9.  s008132@vnmu.edu.ua Слободенюк Тетяна Анатоліївна 19276 18-б 

10.  s008091@vnmu.edu.ua Бянов Євген Дмитрович 19028 18-б 

11.  s008136@vnmu.edu.ua Якимук Вікторія Іванівна 19350 18-б 

12.  s008129@vnmu.edu.ua Пальчук Ігор Олегович 19216 18-б 

13.  s008127@vnmu.edu.ua Гринець Карина Юріївна 19065 18-б 

14.  s008128@vnmu.edu.ua Коломійчук Олександра Миколаївна 19130 18-б 

15.  s008135@vnmu.edu.ua Чорній Ольга Ярославівна 19326 18-б 

16.  s008126@vnmu.edu.ua Голєв Богдан Олександрович 19056 18-б 

17.  s008133@vnmu.edu.ua Стельмах Денис Олександрович 19283 18-б 

18.  s008137@vnmu.edu.ua Якубець Олена Володимирівна 19353 18-Б 

 
  



ВК 4.7 Вибранні питання  клінічної нефрології 
78м 

 
1.  s007853@vnmu.edu.ua Тіторенко Марія Романівна 19296 13-б 

2.  s007884@vnmu.edu.ua Олійник Юлія Олександрівна 19206 14б 

3.  s007897@vnmu.edu.ua Шестакова Дарина Володимирівна  19339 14-б 

4.  s007900@vnmu.edu.ua Яковлєва Іванна Сергіївна 19352 14-б 

5.  s007888@vnmu.edu.ua Панасюк Єлизавета Віталіївна  19217 14-б 

6.  s007895@vnmu.edu.ua Слободян Анастасія Юріївна 19277 14-б 

7.  s007869@vnmu.edu.ua Гулько Анна Станіславівна 19071 14-б 

8.  s007789@vnmu.edu.ua Ковальчук Катерина Андріївна 19122 15-а 

9.  s008074@vnmu.edu.ua Пекний Тимофій Іванович  19222 16-а 

10.  s008084@vnmu.edu.ua Павлюк Марта Ігорівна 19213 17-а 

11.  s008080@vnmu.edu.ua Кагадій Данило Сергійович  19104 17-а 

12.  s008085@vnmu.edu.ua Пазюк Маша Вадимівна 19214 17-а 

13.  s008083@vnmu.edu.ua Московко Алла Геннадіївна  19385 17-а 

14.  s008117@vnmu.edu.ua Завацький Ян Олександрович 19403 17-б 

15.  s008095@vnmu.edu.ua Дейнега Євген Олександрович 19075 18-а 

16.  s008093@vnmu.edu.ua Гайдей Данило Васильович  19365 18-а 

17.  s008101@vnmu.edu.ua Хилько Данило Русланович  19309 18-А 

18.  s008091@vnmu.edu.ua Бянов Євген Дмитрович 19028 18-б 

 
  



ВК 4.9 Мікробіологічні засади антибактеріальної терапії 
 
80м (група спільна з мед.ф-том №1) 

1.  s008129@vnmu.edu.ua Пальчук Ігор Олегович 19216 18-б 

2.  s008126@vnmu.edu.ua Голєв Богдан Олександрович 19056 18-б 

 
81м 

3.  s007720@vnmu.edu.ua Чайка Яна Геннадіївна  19320 13-а 

4.  s007700@vnmu.edu.ua Бідник Олексій Олегович 19014 13-а 

5.  s007719@vnmu.edu.ua Романенко Олександр Ярославович 19251 13-а 

6.  s007716@vnmu.edu.ua Лугіна Катерина Вікторівна 19165 13-а 

7.  s007722@vnmu.edu.ua Ясінська Тетяна Сергіївна  19357 13-а 

8.  s007857@vnmu.edu.ua Шапарньов Данило Олексійович 19330 13-б 

9.  s007846@vnmu.edu.ua Комар Дмитро Русланович 19375 13-б 

10.  s008076@vnmu.edu.ua Скляр Владислав Іванович 19271 16-а 

11.  s008067@vnmu.edu.ua Водоп'ян Станіслав Олександрович 19037 16-а 

12.  s008102@vnmu.edu.ua Алісова Марія Сергіївна  19001 16-б 

13.  s008112@vnmu.edu.ua Цвид Ірина Олексіївна 19316 16-б 

14.  s008106@vnmu.edu.ua Ільницька Ангеліна Василівна 19101 16-б 

15.  s008113@vnmu.edu.ua Чукань Ярослава Михайлівна 19328 16-б 

16.  s008109@vnmu.edu.ua Степаненко Діана Віталіївна  19285 16-б 

17.  s008107@vnmu.edu.ua Музичук Олексій Михайлович 19199 16-б 

18.  s008103@vnmu.edu.ua Гнатюк Лілія Миколаївна 19369 16-б 

19.  s008086@vnmu.edu.ua Рєфатов Едем Вадимович 19245 17-а 

 
 

 

 


